
Semestri i I-rë - Inxhinieria Industriale me Informatikë

Lënda ECTS O/Z
Fondi 
i orëve

Profesori Dita Koha Salla

Matematika 1 6 O 4 Razim Hoxha E Martë 09:00 - 12:00 Amf. V

Fizika 6 O 4
Donika Krasniqi - 

Ukshini
E Mërkurë 09:00 - 12:00 Amf. V

Vizatim teknik me gjeometri deskriptive 6 O 4 Gjelosh Vataj E Enjte 09:00 - 12:00 204

Shkathtësi informatike 6 O 4 Kushtrim Cukaj E Martë 13:00 - 16:00 Kab.Inf.

 Statika 6 O 4 Halit Mehmeti E Premte 13:00 - 16:00 206

Fakulteti i Inxhinierisë dhe Informatikë

Inxhinieria Industriale me Informatikë

Orari i Mësimit 2017/2018

@ushaf.net            www.ushaf.net            



Semestri i III-rë - Inxhinieria Industriale me Informatikë

Lënda ECTS O/Z
Fondi 
i orëve

Profesori Dita Koha Salla

Programimi 5 O 4 Isak Shabani E Premte 09:00 - 12:00 Kab.Inf.

CAD I 5 O 4 Flamur Salihu E Premte 13:30 - 16:30 Kab.Inf.

Kinematika 5 O 4 Bujar Pira E Martë 09:00 - 12:00 204

Detalet e makinave  I 5 O 4 Armend Jashari E Mërkurë 09:00 - 12:00 206

Gjuha angleze  II 5 Z* 4 Mefail Zylbehari E Mërkurë 13:00 - 16:00 006

Matja dhe kontrolli 5 Z* 4 Ismet Malsiu E Hënë 13:00 - 16:00 202

Materialet polimere 5 Z* 4 Gazmend Krasniqi E Hënë 09:00 - 13:00 204

Fakulteti i Inxhinierisë dhe Informatikë

Inxhinieria Industriale me Informatikë

Orari i Mësimit 2017/2018

* Vërejtje: Duhet të zgjedhen vetëm 2 lëndë zgjedhore @ushaf.net            www.ushaf.net            



Semestri i V-të - Inxhinieria Industriale me Informatikë

Lënda ECTS O/Z
Fondi 
i orëve

Profesori Dita Koha Salla

Menaxhimi i projekteve 5 O 4 Sejdi Hoxha E premte 09:00 - 12:00 202

Bazat e përpunimit të metaleve 5 O 4 Binaze Jashari E Martë 09:00 - 12:00 206

Termodinamika 5 O 4 Halit Mehmeti E Enjte 09:00 - 12:00 202

Teknologjia e përpunimit të materia-
leve polimere

5 Z* 4 Fatmir Çerkini E Mërkurë 09:00 - 12:00 204

Analiza e elementeve të fundme 5 Z* 4 Ferit Idrizi E martë 13:00 - 16:00 006

Sistemet hidraulike dhe pneumatike 5 Z* 4 Nebi Berisha E Mërkurë 13:00 - 16:00 002

Mjetet transportuese 5 Z* 4 Halit Mehmeti E Enjte 13:00 - 16:00 206

Ngrohja dhe klimatizimi 5 Z* 4 Ismet Malsiu E Hënë 09:00 - 13:00 202

Fakulteti i Inxhinierisë dhe Informatikë

Inxhinieria Industriale me Informatikë

Orari i Mësimit 2017/2018

* Vërejtje: Duhet të zgjedhen vetëm 3 lëndë zgjedhore @ushaf.net            www.ushaf.net            


